
 

Zarządzenie Nr 63/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 10.07.2025 roku 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego  

Na podstawie art.9 g ust.2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 984), § 10. ust 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 poz. 2200), 

§10 ust.6 pkt.2 w zw. z §11 ust.1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pana Andrzeja Korytkowskiego – nauczyciela kontraktowego – 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Liceum 

Mistrzostwa Sportowego w Łomży, w składzie:  

a) dr Izabela Sekścińska- Prorektor ds. Dydaktyki i Spraw Studenckich - 

przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący, 

b) mgr Magdalena Trojanowska – Dyrektor Liceum Mistrzostwa Sportowego 

w Łomży- Członek,  

c) mgr Anna Eliza Pawelec – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania - Członek, 

d) mgr Małgorzata Gruszczyńska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania – Członek. 

2. Organ sprawujący nadzór pedagogiczny odrębnie wyznacza swojego przedstawiciela do 

składu Komisji. 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego 

dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego. 

2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. z 2020 poz. 2200). 

3. Wraz z zakończeniem postępowania egzaminacyjnego Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 3 

O miejscu i terminie posiedzenia Komisji Egzaminacyjnej ich członkowie zostaną powiadomieni 

przez Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnych. 

  



 

§ 4 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 20 sierpnia 2025r. (środa) godzina 8.00 

w Akademii Łomżyńskiej ul. Akademicka 14, 18-400 Łomża, w sali nr 132. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 63/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 10.07.2025 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


